

שיפוץ סינמטק - העתק
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01	מבנה				
01.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
01.06.010	דלתות עץ				
01.06.010.0474	דלת לבודה אטומה עם מילוי פלקסבורד וצוהר קטן או צוהר צד, חד כנפית לפתיחה צירית, דגם "יוניק קלאסיק" דוגמת "פנדור" או ש"ע, לפי ת"י 23, גוון אגוז/אלון/לבן, מעטפת הדלת פורמייקה דו צדדית בעובי 1.5 מ"מ עם קנט גושני בצידי הדלת וקנט פולימרי בתחתית הדלת, משקוף מפולימר קשיח C.P.W מצופה למינטו דגם "אקסקלוסיב" או ש"ע עם פס אטימה מסביב למשקוף ומנעול מגנט, במידות סטנדרט 70-80/205 ס"מ (06.010.0474)	יח'	2.00	1,820.00	3,640.00
01.06.010.9000	פירוק דלתות עץ חד כנפיות ומשקופיהן	יח'	6.00	150.00	900.00
01.06.010.9020	פירוק דלתות עץ דו כנפיות ומשקופיהן (06.010.9020)	יח'	1.00	223.00	223.00
	סה"כ לדלתות עץ				4,763.00
01.06.034	דלתות פלדה אקוסטיות				
01.06.034.0008	נגיש- דלת פלדה אקוסטית דו כנפית ברמת רעש db30, במידות 200/220 ס"מ ומשקוף פלדה מגולוון וצבוע בעובי 1.5 מ"מ דוגמת "פלרז" או ש"ע, הכנף מורכבת משני לוחות פלדה מגולוונים כל אחד בעובי 1.5 מ"מ, מילוי צמר סלעים מבודד ושני לוחות גבס, ציפוי וינוריט או צביעה בתנור, לרבות אטם הקפי מגומי, אינסרט אקטיבי, ידיות מתכת ומנעול צילינדר תקני (06.034.0008)	יח'	2.00	21,800.00	43,600.00
	סה"כ לדלתות פלדה אקוסטיות				43,600.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				48,363.00
01.07	מתקני תברואה				
01.07.041	אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות				
01.07.041.0091	אסלות תלויות מחרס לבן סוג א' דגם "375 מצדה" דוגמת "חרסה" או ש"ע עם מיכל הדחה גלוי (נמדד בנפרד), לרבות טבעת חיבור, מושב ומכסה פלסטיק כבד וכל החיזוקים (07.041.0091)	יח'	3.00	2,000.00	6,000.00
01.07.041.0200	מיכל הדחה מפלסטיק דו כמותי עם סיפון, בוכנה, צינור הדחה, ברז זויתי מצופה כרום וצינורות מפלסטיק משוריין (07.041.0200)	יח'	3.00	420.00	1,260.00
01.07.041.0515	משתנה תלויה דגם "370 קריסטל" או ש"ע מחרס לבן, לרבות מתלה, מפזר מים וסיפון יצקת ניקל עגול (07.041.0515)	יח'	2.00	2,580.00	5,160.00

שיפוץ סינמטק - העתק
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.07.041.9001	פירוק אסלה קיימת עם כל אביזריה, לרבות מיכל הדחה (רגיל/מונובלוק) (07.041.9001)	יח'	5.00	180.00	900.00
	סה"כ לאסלות, מיכלי הדחה ומשתנות				13,320.00
01.07.042	כיורים וקערות				
01.07.042.0133	כיור רחצה מחרס צבעוני עגול סוג א' מודבק מתחת למשטח דוגמת "חרסה" קוטר 41 ס"מ, דגם "רקפת" או ש"ע (07.042.0133)	יח'	6.00	1,100.00	6,600.00
01.07.042.9000	פירוק כיור מחרס או נירוסטה עם כל אביזריהם וסוללה בעמידה, לרבות ניתוק מנקזים וסתימת כל הפתחים לפי הצורך (07.042.9000)	קומפ	7.00	175.00	1,225.00
	סה"כ לכיורים וקערות				7,825.00
01.07.045	ברזים וסוללות				
01.07.045.0126	סוללה לכיור בעמידה, עם פיה קצרה קשתית מסתובבת, מסדרת "ענבר", מק"ט 69806 דוגמת "מדגל" או ש"ע גימור כרום מותקן מושלם לרבות ברזי ניל וכל חומרי העזר (07.045.0126)	יח'	6.00	580.00	3,480.00
01.07.045.9000	פירוק סוללות למים קרים וחמים לרבות ניתוק מקווי מים וסתימת פתחים (07.045.9000)	יח'	7.00	110.00	770.00
	סה"כ לברזים וסוללות				4,250.00
01.07.046	משטחי שיש (אבן), משטחי "אבן קיסר", ומשטחים אקריליים				
01.07.046.1010	משטח מוצק אקרילי (קוריאן) חזית אחת בעובי 12 מ"מ וברוחב מעל 35 ס"מ ועד 65 ס"מ לרבות פתח לברז, מדידה, הובלה למרחק של עד 50 ק"מ והרכבה כולל זזיתני קיבוע	מ'	10.00	1,790.00	17,900.00
01.07.046.1200	תוספת למשטחים מוצקים אקריליים (קוריאן), עבור הגבהה אחורית בזזית ישרה ובגובה עד 7 ס"מ (07.046.1200)	מ'	5.00	170.00	850.00
01.07.046.1320	תוספת למשטחים מוצקים אקריליים (קוריאן), עבור חיתוך פתח לכיור בהתקנה שטוחה	יח'	6.00	945.00	5,670.00
	סה"כ למשטחי שיש (אבן), משטחי "אבן קיסר", ומשטחים אקריליים				24,420.00
01.07.049	נקודות תברואה וקבועות				

שיפוץ סינמטק - העתק
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
4,350.00	1,450.00	3.00	קומפ	נקודה לאסלה תלויה, לרבות צינור מים קרים עד 2.0 מ', צינור ניקוז לשפכים מ-P.V.C עד 2.0 מ' חיבור למערכת מים וביוב קיימת והתקנת אסלה תלויה, ומיכל הדחה סמוי מחוזק לקיר בלוקים ע"י עיגון בטון ותמיכות (לא כולל אספקה של אסלה תלויה, מיכל הדחה סמוי וצינור גמיש אשר ישולמו בנפרד), חציבה בקיר בלוקים ותיקונו לאחר ההתקנה, הכל בשלמות, קומפלט	01.07.049.0110
4,350.00				סה"כ לנקודות תברואה וקבועות	
54,165.00				סה"כ למתקני תברואה	
				מתקני חשמל	01.08
				גופי תאורה	01.08.005
600.00	300.00	2.00	יח'	ג.ת. לד צמוד קוטר 100 מ"מ דגם "שהום" תוצרת "געש תאורה" מוגן מים IP55 עגול 40W התקנה בתקרת גבס, דריביר עמעום, IP65 לפי בחירת האדריכלית, אביזרים תוצרת פילפס או CREE מערב אירופה או ארצות הברית.	01.08.005.0022
600.00				סה"כ לגופי תאורה	
				גופי תאורה פלורסנטים	01.08.081
1,188.00	36.00	33.00	יח'	פירוק גוף תאורה פלורסנטי עד 2x36 ווט	01.08.081.9000
1,188.00				סה"כ לגופי תאורה פלורסנטים	
				תאורת לדים	01.08.085
11,700.00	650.00	18.00	יח'	גוף תאורה מאלומיניום להתקנה שקועה בתקרה דוגמת "געש פיקסלד 225" עם דאלי דגם "5541F55" או ש"ע, לרבות חיזוקים לתקרה	01.08.085.0750
11,700.00				סה"כ לתאורת לדים	
				נקודות בתי תקע	01.08.102
364.00	182.00	2.00	נק'	נקודת בית תקע מושלמת עשויה כבלי נחושת N2XY/FR ו/או מוליכי נחושת עם בידוד P.V.C בחתך 3X1.5 מ"מ, מושחלים בצנרת בהתקנה סמויה או חשיפה, מהלוח עד בית התקע וכן בית תקע 16 אמפר, דגם מיראז' כדוגמת "ארכה" או ש"ע, מותקן תה"ט, לרבות מתאמים ותיבות הסתעפות, הכל מושלם	01.08.102.0010
44.00	22.00	2.00	יח'	תוספת לנקודת בית תקע עבור ב"ת מוגן מים	01.08.102.0080

שיפוץ סינמטק - העתק
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
2,250.00	2,250.00	1.00	יח'	עמדת עבודה הכוללת: רב בתי תקע דוגמת ע.ד.א. פלסט דגם D18 לרבות: 1 נקודת בית תקע A16 עם 4 אביזרים דגם ישראלי, 1 נקודת בית תקע A16 עם 2 אביזרים דגם ישראלי ל-4, UPS, נקודות תקשורת מושלמות CAT-7A כולל כבל CAT-7A לכל נקודת תקשורת, מסדרת כבלי GIGA המותאם לעבודה בקצב 10G	01.08.102.0300
2,658.00				סה"כ לנקודות בתי תקע	
16,146.00				סה"כ למתקני חשמל	
				עבודות ריצוף וחיפוי	01.10
				ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה	01.10.031
9,150.00	183.00	50.00	מ"ר	ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 33/33 ס"מ או 45/45 ס"מ, מחיר יסוד 40 ש"ח/מ"ר	01.10.031.0030
9,150.00				סה"כ לריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה	
				חיפוי קירות	01.10.050
414.00	207.00	2.00	מ"ר	חיפוי קירות פנים באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 20/20 ס"מ, מחיר יסוד 45 ש"ח/מ"ר	01.10.050.0010
4,000.00	50.00	80.00	מ"ר	פירוק אריחי חרסין או קרמיקה מקירות קיימים אשר אינם מיועדים להריסה, לרבות סיתות שכבת הטיט מהקיר (10.050.9000)	01.10.050.9000
4,414.00				סה"כ לחיפוי קירות	
				סימון נגד החלקה בריצוף	01.10.063
0.00				סה"כ לסימון נגד החלקה בריצוף	
13,564.00				סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי	
				עבודות צביעה	01.11
				צבע פנים	01.11.011
5,000.00	25.00	200.00	מ"ר	מרק (שפכטל) בשכבה אחת והחלקתו על קירות פנים מעל טיח או לאחר גירוד הצבע. העבודה תבוצע לפי דרישה בלבד (11.011.0070)	01.11.011.0070
5,500.00	27.50	200.00	מ"ר	תוספת לעבודות צביעה על קירות המבוצעות בתוך המבנה ובגובה מעל ל - 3.0 מ' (ובכל גובה), לרבות הרכבה ופירוק של פיגום כלשהו. המדידה לפי שטח הקיר בקטע שמעל ל - 3.0 מ', (התוספת תשולם במידה ולא קיים פיגום כלשהו לביצוע עב' הצביעה) (11.011.0094)	01.11.011.0094

שיפוץ סינמטק - העתק
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.11.011.0095	תוספת לעבודות צביעה המבוצעות על תקרות שגובהן מעל ל 3.0 מ' ועד 5.0 מ', לרבות הרכבה ופירוק של פיגום כלשהו. המדידה לפי שטח התקרה. (התוספת תשולם במידה ולא קיים פיגום כלשהו לביצוע עב' הצביעה) (11.011.0095)	מ"ר	200.00	33.00	6,600.00
01.11.011.9210	חידוש צבע פנים קיים על קירות ותקרות בשתי שכבות לפחות "סופרקריל" או ש"ע, לרבות הסרת צבע רופף, סתימת חורים וליטוש הקיר לרבות כל גוון	מ"ר	600.00	31.00	18,600.00
	סה"כ לצבע פנים				35,700.00
	סה"כ לעבודות צביעה				35,700.00
01.12	עבודות אלומיניום				
01.12.016	חלון אלומיניום קיפ וחלון קבוע				
01.12.016.0340	חלון קיפ מאולגן/צבוע כדוגמת קליל 4400 או 4500 או ש"ע, בשטח מעל 0.5 מ"ר ועד 1.0 מ"ר	יח'	10.00	1,730.00	17,300.00
	סה"כ לחלון אלומיניום קיפ וחלון קבוע				17,300.00
	סה"כ לעבודות אלומיניום				17,300.00
01.22	רכיבים מתועשים בבנין				
01.22.011	מחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות				
01.22.011.0597	חיפוי קירות או תקרות בלוח ספוג "פיירפלקס" עם פאזה היקפית, עשוי משרף מלמני מוקצף, בעובי 50 מ"מ ובמידות 125/62 ס"מ, ע"י הדבקה בדבק מסוג "סופר 7" או ש"ע על קירות גבס ובטון חשוף, הלוח בעל רמת סיווג אש מקסימלי לפי ת"י 755 ולא דליק לחלוטין (VI.4.4), בגוון לבן או אפור. הכל עד גמר מושלם (22.011.0597)	מ"ר	200.00	211.00	42,200.00
	סה"כ למחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות				42,200.00
01.22.022	תקרות אלומיניום ופח מגולון				
01.22.022.0029	תקרת מגשי אלומיניום ברוחב 40, 30 ס"מ ובעובי 0.75 מ"מ, לרבות פרופילים נושאים ואלמנטי התליה (בגובה עד 1.0 מ'), עד לביצוע מושלם של העבודה ופרופיל זזיתן בעובי 1.2 מ"מ ליד הקירות	מ"ר	150.00	251.00	37,650.00
	סה"כ לתקרות אלומיניום ופח מגולון				37,650.00
	סה"כ לרכיבים מתועשים בבנין				79,850.00
01.57	קווי מים, ביוב ותיעול				
01.57.047	חיבור צינורות ביוב לשוחות קיימות				

שיפוץ סינמטק - העתק
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.57.047.0010	חיבור צינור ביוב מפלדה בקטרים "6"-4" לשוחה קיימת, לרבות כל עבודות החפירה, עבודות החיבור, שאיבות, הטיית שפכים, מחבר שוחה, עיבוד המתעל וכל החומרים הדרושים, מותקן מושלם (57.047.0010)	קומפ	2.00	1,470.00	2,940.00
	סה"כ לחיבור צינורות ביוב לשוחות קיימות				2,940.00
	סה"כ לקווי מים, ביוב ותיעול				2,940.00
02	נגישות ובטיחות				
02.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
02.06.010	דלתות עץ				
02.06.010.0537	נגיש- דלת עם מילוי 100% פוליאוריטן מוקצף, חד כנפית לפתיחה צירית, במידות 100/210 ס"מ דוגמת "דלתות שהרבני" או ש"ע, מעטפת הדלת פורמייקה דו צדדית בעובי 2.5 מ"מ, קנט בוק גושני, משקוף פח בעובי 1.5 מ"מ מגולוון וצבוע (06.010.0537)	יח'	4.00	2,650.00	10,600.00
	סה"כ לדלתות עץ				10,600.00
02.06.052	מעקות פלדה ופיברגלס				
02.06.052.0010	מעקה פלדה, אופקי או משופע (למהלך מדרגות), בגובה 1.05 מ', המאחז מפרופיל מלבני חלול במידות 50/25/2 מ"מ, העמודים במרחק עד 1.5 מ' מפרופיל 50/50/2 מ"מ. בתחתית המעקה פרופיל שטוח. למאחז ולפרופיל השטוח מרותכים מוטות ברזל קוטר 10 מ"מ כל 10 ס"מ. המעקה מגולוון וצבוע, מעוגן בבטון בגובה לפי התקן (06.052.0010)	מ'	10.00	860.00	8,600.00
	סה"כ למעקות פלדה ופיברגלס				8,600.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				19,200.00
02.07	מתקני תברואה				
02.07.041	אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות				
02.07.041.0170	נגיש- אסלת נכים תלויה מחרס לבן סוג א' דגם "ברקת 385" דוגמת "חרסה" או ש"ע באורך 70 ס"מ ובגובה 46 ס"מ עם מיכל הדחה סמוי (נמדד בנפרד), לרבות מושב ומכסה קשיח דגם "פרסה" או ש"ע וכל החיזוקים (07.041.0170)	יח'	2.00	2,680.00	5,360.00
02.07.041.0220	מיכל הדחה סמוי להתקנה מוקדמת בתוך קיר בלוקים (נמדד בנפרד), לאסלה תלויה דוגמת "חרסה" או "פלסאון" או ש"ע, לרבות לחצן ניקל/סטון עיגון ע"י בטון בתחתית מתקן מיכל ההדחה (07.041.0220)	קומפ	2.00	1,470.00	2,940.00

שיפוץ סינמטק - העתק
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לאסלות, מיכלי הדחה ומשתנות				8,300.00
02.07.042	כיורים וקערות				
02.07.042.0035	נגיש- כיורי רחצה מחרס לבן סוג א' דוגמת "חרסה" דגם "אלפא 45" מעוגל או ש"ע, באורך 44.5 ס"מ, ברוחב 34.5 ס"מ ובגובה 17 ס"מ (07.042.0035)	יח'	2.00	620.00	1,240.00
	סה"כ לכיורים וקערות				1,240.00
02.07.049	נקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות				
02.07.049.0110	נקודה לאסלה תלויה, לרבות צינור מים קרים עד 2.0 מ', צינור ניקוז לשפכים מ-P.V.C עד 2.0 מ' חיבור למערכת מים וביוב קיימת והתקנת אסלה תלויה, ומיכל הדחה סמוי מחוזק לקיר בלוקים ע"י עיגון בטון ותמיכות (לא כולל אספקה של אסלה תלויה, מיכל הדחה סמוי וצינור גמיש אשר ישולמו בנפרד), חציבה בקיר בלוקים ותיקונו לאחר ההתקנה, הכל בשלמות, קומפלט (07.049.0110)	קומפ	2.00	1,450.00	2,900.00
	סה"כ לנקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות				2,900.00
02.07.100	עמדות וציוד לכיבוי אש בתוך הבניין				
02.07.100.0012	עמדת כיבוי אש תקנית, מותקנת בתוך ארון פיברגלס (הנמדד בנפרד), המותקן על קיר, לרבות ברז שריפה 2" עם מצמד שטורץ, 2 זרנוקים בקוטר 2" ובאורך 15 מ' עם מצמדי שטורץ, מזנק סילון/ריסוס 2", רב שימושי עם מצמד 2", ברז כדורי 1", גלגלון עם צינור גמיש קוטר 3/4" באורך 30 מ', חיבור לקו המים ושילוט "אש" לזיהוי, מותקן מושלם (07.100.0012)	קומפ	1.00	2,610.00	2,610.00
	סה"כ לעמדות וציוד לכיבוי אש בתוך הבניין				2,610.00
	סה"כ למתקני תברואה				15,050.00
02.17	מעליות				
02.17.040	מעליות ל-8 נוסעים לבנין ציבורי ללא חדר מכונה (MRL)				
	סה"כ למעליות ל-8 נוסעים לבנין ציבורי ללא חדר מכונה (MRL)				0.00
02.17.070	מתקני הרמה לנכים				
02.17.070.0040	נגיש- מעלון אלכסוני בקו ישר ללא סיבובים עד לאורך של 5 מטר, המעלון נע על פס שיניים בהינע חשמלי (17.070.0040)	יח'	1.00	82,800.00	82,800.00
02.17.070.0050	נגיש- תוספת לכל סיבוב למעלון אלכסוני (17.070.0050)	יח'	1.00	11,390.00	11,390.00

שיפוץ סינמטק - העתק
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ למתקני הרמה לנכים				94,190.00
	סה"כ למעליות				94,190.00
02.30	ריהוט וציוד מורכב בבנין				
02.30.011	אביזרים במקלחת ובשירותים				
02.30.011.0010	מחזיק נייר פתוח ממתכת מצופה כרום, מותקן מושלם (30.011.0010)	יח'	2.00	105.00	210.00
02.30.011.0110	קולב זוגי ממתכת מצופה כרום, מותקן מושלם (30.011.0110)	יח'	2.00	80.00	160.00
02.30.011.0540	נגיש- ידיית אחיזה 60 ס"מ ממתכת מצופה כרום, להתקנה על כנף דלת תא שירותי נכים, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3 (30.011.0540)	יח'	2.00	220.00	440.00
02.30.011.0550	נגיש- מאחז יד בצורת L קבוע, בגודל 60/60 עד 75/75 ס"מ, ממתכת מצופה כרום, ניקל אופלסטיק לשירותי נכים להתקנה על הקיר ליד האסלה, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3, מותקן מושלם (30.011.0550)	יח'	2.00	580.00	1,160.00
02.30.011.0560	נגיש- מאחז יד מתרומם לשירותי נכים להתקנה על הקיר, באורך 73-90 ס"מ עם ציר מובנה מוגן היתפסות, עשויה ממתכת, צבועה/מצופה כרום, 22 ניוטון כוח הרמה, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3 (30.011.0560)	יח'	2.00	830.00	1,660.00
02.30.011.0910	פח אשפה עגול לנפח 3 ליטר ממתכת מצופה כרום, לרבות מכסה (30.011.0910)	יח'	2.00	175.00	350.00
02.30.011.3105	נגיש- מדף לשירותי נכים להתקנה על הקיר צמוד לכיור באורך 30 ס"מ ורוחב 15 ס"מ מפלב"מ 304 (נירוסטה) עם קצוות מעוגלות, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3, מותקן מושלם (30.011.3105)	יח'	2.00	268.00	536.00
02.30.011.5080	נגיש- מראה מזכוכית מלוטשת "קריסטל" (גודל תקני-מידות 45/90 ס"מ), לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3 (30.011.5080)	יח'	2.00	300.00	600.00
	סה"כ לאביזרים במקלחת ובשירותים				5,116.00
	סה"כ לריהוט וציוד מורכב בבנין				5,116.00

שיפוץ סינמטק - העתק
 החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

ריכוז תתי פרקים לשיפוץ סינמטק - העתק

268,028.00	מבנה	01
48,363.00	נגרות אומן ומסגרות פלדה	01.06
4,763.00	דלתות עץ	01.06.010
43,600.00	דלתות פלדה אקוסטיות	01.06.034
54,165.00	מתקני תברואה	01.07
13,320.00	אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות	01.07.041
7,825.00	כיורים וקערות	01.07.042
4,250.00	ברזים וסוללות	01.07.045
24,420.00	משטחי שיש (אבן), משטחי "אבן קיסר", ומשטחים אקריליי	01.07.046
4,350.00	נקודות תברואה וקבועות	01.07.049
16,146.00	מתקני חשמל	01.08
600.00	גופי תאורה	01.08.005
1,188.00	גופי תאורה פלורסנטים	01.08.081
11,700.00	תאורת לדים	01.08.085
2,658.00	נקודות בתי תקע	01.08.102
13,564.00	עבודות ריצוף וחיפוי	01.10
9,150.00	ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה	01.10.031
4,414.00	חיפוי קירות	01.10.050
0.00	סימון נגד החלקה בריצוף	01.10.063
35,700.00	עבודות צביעה	01.11
35,700.00	צבע פנים	01.11.011
17,300.00	עבודות אלומיניום	01.12
17,300.00	חלון אלומיניום קיפ וחלון קבוע	01.12.016
79,850.00	רכיבים מתועשים בבנין	01.22
42,200.00	מחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות	01.22.011
37,650.00	תקרות אלומיניום ופח מגולוון	01.22.022

שיפוץ סינמטק - העתק
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

2,940.00	קווי מים, ביוב ותיעול	01.57
2,940.00	חיבור צינורות ביוב לשוחות קיימות	01.57.047
133,556.00	נגישות ובטיחות	02
19,200.00	נגרות אומן ומסגרות פלדה	02.06
10,600.00	דלתות עץ	02.06.010
8,600.00	מעקות פלדה ופיברגלס	02.06.052
15,050.00	מתקני תברואה	02.07
8,300.00	אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות	02.07.041
1,240.00	כיורים וקערות	02.07.042
2,900.00	נקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות	02.07.049
2,610.00	עמדות וציוד לכיבוי אש בתוך הבניין	02.07.100
94,190.00	מעליות	02.17
0.00	מעליות ל-8 נוסעים לבנין ציבורי ללא חדר מכונה (MRL)	02.17.040
94,190.00	מתקני הרמה לנכים	02.17.070
5,116.00	ריהוט וציוד מורכב בבנין	02.30
5,116.00	אביזרים במקלחת ובשירותים	02.30.011
401,584.00	סה"כ	
68,269.28	מע"מ בשיעור 17%	
469,853.28	סה"כ כולל מע"מ	
סה"כ לשיפוץ סינמטק - העתק		
סה"כ לשיפוץ סינמטק - העתק		
268,028.00	01 מבנה	
133,556.00	02 נגישות ובטיחות	
401,584.00	סה"כ עלות	
68,269.28	מע"מ בשיעור 17%	
469,853.28	סה"כ כולל מע"מ	

שיפוץ סינמטק - העתק
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ לשיפוץ סינמטק - העתק

סה"כ במילים:

תאריך מדד:

מדד מכרז / הצעה:

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות